Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO No.
562/2024JND

• _
Fls: N°

Proc. N057J  .20d1f
*WIN ff  NNW.

"Dispõe sobre a revitalização e reforma geral do playground da Rua
Aracaju, na altura do número 219, no Núcleo Residencial Célia Mota"

Senhor Presidente,

• Indico ao Chefe do Executivo que tome as providências necessárias junto
Secretaria competente para realizar a revitalização e reforma completa do
playground localizado na Rua Aracaju, altura do número 219, no Núcleo
Residencial Célia Mota.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 22 de março de 2024

Cristiane Lourenço
Vereadora

Cris da Maternal

JUSTIFICATIVA

1111
ECI=IMMEIXEMOIll

Em oaf
atif

A Secretaria Legislattv
conforms de a pro

providenciar

cAt702.,A

0 playground necessita de revitalização e reforma, visto que se encontra
danificado e sem manutenção, o que o torna inseguro para o uso devido As
condições existentes.

Investir na melhoria desse espaço é fundamental para garantir o direito das
crianças ao lazer e ao desenvolvimento saudável, além de. contribuir para o

112 32 • •

V
I

2
.6

9
0

0
0

 9
i:

11
 t

Z
E

-6
1

-c
/

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br